
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-26-006567-a

Найменування замовника: Державна установа "Рівненський обласний центр
контролю та профілактики хвороб Міністерства
охорони здоров'я України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38503358

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, Рівне, вул.
Котляревського, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Симоненко Володимир Іванович, +380362635583,
labses@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт частини фасадної стіни
(завершальні роботи з утеплення) лабораторного
корпусу №2 (лабораторії діагностики СНІДу,
санітарно-гігієнічна лабораторія) Державної
установи "Рівненський обласний центр контролю та
профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я
України" по вул. Котляревського, 3 в м. Рівне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Поточний ремонт
частини фасадної стіни
(завершальні роботи з
утеплення)
лабораторного корпусу
№2 (лабораторії
діагностики СНІДу,
санітарно-гігієнічна
лабораторія) Державної
установи "Рівненський
обласний центр
контролю та
профілактики хвороб
Міністерства охорони
здоров'я України" по вул.
Котляревського, 3 в м.
Рівне

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 33028, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул.
Котляревського, 3

до 30 жовтня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Післяплата 100%. Оплата здійснюється
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця на підставі належним
чином оформлених документів
протягом 5 (п’яти) робочих днів з дня
надання послуг з урахуванням вимог
законодавства, в т.ч. особливостей
здійснення розрахунків бюджетними
установами в період воєнного стану.
Кошти Державного бюджету України
за загальним та спеціальним фондами.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

191 430,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

957,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


